
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

19.  08.2021                                                                                                 №8/13-18  87  
м. Лиман

Про погодження  громадянину Бутову

Миколі  Григоровичу  технічної

документації  із  землеустрою  щодо

поділу  земельних  ділянок

комунальної  власності  із  земель

сільськогосподарського  призначення

для  ведення  фермерського

господарства на території Лиманської

міської  ради  (колишньої

Рідкодубівської сільської ради)

Розглянувши заяву громадянина  Бутова Миколи Григоровича про погодження

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок комунальної

власності із земель сільськогосподарського призначення  для ведення фермерського

господарства  на  території  Лиманської  міської  ради  (колишньої  Рідкодубівської

сільської ради), яка перебуває у постійному користуванні громадянина Бутова Миколи

Григоровича  на  підставі  витягів  з  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме

майно про реєстрацію іншого речового права за № 29264978 від 05.11.2020 року та за

№ 29265764 від 05.11.2020 року,  керуючись ст. 144 Конституції України,  ст. ст. 12,

122, 186 Земельного кодексу України, ст 19,25,56 Закону України «Про землеустрій»,

ч.1 п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити громадянину  Бутову Миколі Григоровичу технічну документацію

із  землеустрою  щодо  поділу  земельних  ділянок  комунальної  власності  із  земель

сільськогосподарського  призначення   для  ведення  фермерського  господарства,  які

перебувають у  постійному користуванні,  загальною площею 72,17  га,  на  території

Лиманської міської ради (колишньої Рідкодубівської сільської ради) з них:

1.1   (кадастровий  номер  1423083200:12:000:0347)  площею  32,1305  га  на  5

(п’ять) земельних ділянок - площею 7,2179 га; площею 7,2179 га; площею 7,2179 га;

площею 7,2179 га; площею 3,2589 га.

1.2   (кадастровий  номер  1423083200:12:000:0348)  площею  40,0484  га  на  6

(шість) земельних ділянок - площею 7,2179 га; площею 7,2179 га; площею 7,2179 га;

площею 7,2179 га; площею 7,2179 га; площею 3,9590 га .



2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова          О.В. Журавльов


